
ZARZĄDZENIE NR 73/2015 

WÓJTA GMINY CZERNIKOWO 

z dnia 29 grudnia 2015r. 

w sprawie zmiany składu Gminnego Zespołu Interdyscyplinarnego do spraw Przeciwdziałania 

Przemocy w Rodzinie na terenie Gminy Czernikowo. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 

2015r. poz.1515 j.t.), art. 6 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 29 lipca 2005r. o przeciwdziałaniu przemocy w 

rodzinie (Dz. U. z 2015r., poz.1390), art. 17 ust. 1 pkt 13 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 

społecznej (Dz. U. z 2015 r., 163 ze zm.) oraz § 1 Uchwały Rady Gminy Czernikowo Nr VII/34/2011 z 

dnia 17 maja 2011r. w sprawie określenia trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków 

Gminnego Zespołu Interdyscyplinarnego oraz szczegółowych warunków jego funkcjonowania 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuję zmiany składu Gminnego Zespołu Interdyscyplinarnego w ten sposób, że : 

wykreślam osobę powołaną w § 1 pkt 9 Zarządzenia Nr 50/2011 z dnia 9 sierpnia 2011w sprawie 

powołania Gminnego Zespołu Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie i w to 

miejsce powołuję Pana Andrzeja Zwolankowskiego - kierownika Referatu Prewencji Komisariatu 

Policji w Lubiczu . 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

 


